ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	7 февраля 2024 года

	  № 74/406

	г. Заринск

	О составлении «Паспортов избирательного участка»

В рамках подготовки к выборам Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года,  в целях упорядочения сведений о помещениях для голосования, выявления возможных недостатков и их своевременного устранения и на основании письма Избирательной комиссии Алтайского края от 7 февраля 2024 года № 01-16/337 «О составлении «Паспорта избирательного участка», Заринская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.Поручить секретарю  Заринской городской территориальной Савостиковой С.В. актуализировать «Паспорт  избирательного участка» для всех 20 участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 406-425 и в срок до  19 февраля 2024 года обобщить информацию составленных «Паспортов избирательных участков» и направить в Избирательную комиссию Алтайского края сводные сведения об оформлении «Паспортов избирательных участков», образованных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Заринской городской территориальной избирательной комиссии Рубцову Т.А.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	      Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	           С.В. Савостикова